.lefimo Opingentefimo undecimo, inito

Ac conclufo inter Nos Ladovpicum C<r«

rM,' Tbcmdm Cemittm 5»rrfi«Thefaura>

rarium AcMarelcalluinAngiia^ Ac

gitumCdmittmSdhfU, Oratores, Procu-

ratores, Ac CommiHarios SereniMmorum

Principum ferduttndi ^ Hetrrici

ftum ^ Awgtu Kfgifar PoteDiidimorum

Supremorum noftrorura. Vigore Ac Au-
doritate Comminionum a diftis PriiKi-

pibus noftris Nobis in ea parte refpe-

'

dive datarum (quarum Tenores de ver-

bo ad verbum in eodera Tradlatu infe-

runtur) inter extera contineatlir,

^nbd diUus Scn»^mat Anglix Rex,

m Auxilium Cuufie EceteJU *e fu£ pro-

prt£, per tfftMm Menftm Aprittm, Anni
Domini MilUfimi Stnin^enUpmi Duode-
cimi proximi futuri, dd Confiuid Ducd-

tus A^itdnU vel dd ipfum Dueatum
mittet, illic fufentdbit /itis propriis

Impenjtt Exercitum Sex Millid Armoto-
rum Oppngudutium Auglicorum Peditam,
cum houo (videlicet) Copiorum Milito-

I

rium'DdQort Generoli Tormentis^ oliis

Mdchink bellicis oporiunis ^ od MUi-
torem Excrciiuns pertinentibuo munitum^
ZJt, Deo fovente, di3m Ducoim Acqm-
Unit Coront Anglit recuperetur :

Et, pori modo, di3sse Rex Arago*
num, pro Defendenda ^Auxiliondo £r-

cle/ia, prospue Opitulando di3o Serenijji-

mo. Regi Anglix, ejus Filio, per totum
diUum Men/em Aprilis, Nomine /ito,

Sereni/fimt ^jus Ftlit Reginx Caftellx,

od Confnid di3i Ducotus vel od ipfum
Ducatum mittet, ^ in eodem Ducatu
fuftentabit fuit propriie Jmpen/tt Exerci-
tum STuingeniorum F^uitum cathafraSd-
rum, id.cf Grevis Armaturt, & Mille
ac ^ingeniorum E^ttifum Levis Arma-
ture

,
necnon fatuor MiltU Peditum

Oppugnantium, cum bono Copiarum Mili-
tarium Generali Du3ore , Tormentis ^
Machmit bellicis oportunis ad Mili-

tarem Exercitumpertinentibus munitum ^
A. D. i ; 1

ut tp/! £xrrr)V/r/ Eellum

raut per di3um Ducatum Acqtdtanit

,

pro deludenda Sube^uiendatpue Ecclefa,

fS^pTo fatagendo Recuperationi di3i Du-
catus Actfuittnit Coront Anglicastt prt-

di3t
5

Ptour in eodem Tradatu latiiis Ac dif-

fudiis continetur.

Nidiilo tamen minus Nos, confide*

rames magnam Ac validam Potentiam
Regis GaSorum

,

qui indies magis ac

magis Vires Viribus accumilans, Excr>
citiibus hujufmodi non modo refiftere,

fed cofdcm conterere, profligare, Ac de-

bellare nititur, vckinlfque futuris Pe-

riculis, quantum cum Deo- pojrumus,

confulerc Ac providere
,

per quam nc-

cefTarium Nobis vifum eft, ‘quod didi

Exercitus, tam ex Anglit qu^m
Arragonit Regum Supreincrum no-

ftrorum, crcfcai Ac augeatur : Proin-

de, inter Nos Oratores, Cemmifiarios

Ac Procurntores prxdidos. Nominibus

Ac Audorit.iiibus quibus fupia , Con-
ventum, Concordatum Ac Conclufum
eff,

Qpod, pro Parte Rf£i/ Astglit, prx-

tcr Ac ultra Numerum Copiarum Pedi-

tum in dido Tradatu exprefium. Sum-
ptibus Ac Expenfis fuis’ provideatur

Numerus Quingentorum Oppugnan-
tium An^icorum^ Tic quod Exercitus

Anglicorum, qui in hac Expeditione Ac-
qiiiranix proficifeetur, extendat in toto

ad Numerum Sex millium Quingento- *

rum, cum Capitaneis, Ac aliis Indru-

mentis bellicis in ea. parte necclTariis Ac

requifitis. Seque transferat ad Confinia

didi Ducatus vel in ipfuni Ducatum,
tempore ad hoc in eodem Tradatu prx-

fixo Ac confiituto

;

,Et pro Pane R^is Aragonit, au-

Kr Numerus Cathafradorum ad

Quioswtos Equites Gravis Ar-

maturx, crcTcarquc Numerus Equitum
Levis Armaturx ad totidem (videlicet)

3d Mille Quingentos, fic quod Nume-
rus totalis Cathafradorum fic additus,

una cum aliis in dido Tradatu expref-
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A. D. i?i2. fis, cxrcndat ad Duo ^ Equites

Levis Armatur* ad Tria Millia,
Hfs. 8. Q^j ^

Convcnra in eodem Tra-

ctatu, fcipros, fimul cum Peditibus ini-

bi expreflis, in diftum Ducatum Aequi-

nni* tempore ad hoc per Tractatum

Itaruto recipient \

Provifo, quod Medietas Stipendio-

rum Numeri t;tm Cathafraftoruni quim
Equitum Lft visArmatura,*, fic ut promit-

titur adaudoriim (videlicet) Cathafra-

ftorum ad Septingentos & Qpinquagin-

tai Equitum Levis Annator* ad to-

tidem fc extendentium, durante hujuf-

niodi Expeditione, Sumptibus 6c Ini-

penfi-s didi Rcgh An^tU fultcntetur H
folvaiur.

Data 5c Ada fuerunt omnia 5c fm*

gula prsdida prout Cupra fcrlbuntur dc A.D. la*

recit;mtur Die Decima Sexta Menfis

Martii, Anno Domini MilleGmo, Q^in-
*”

gentefimo Duodecimo.

In cujus rei Teftimoniuio ego Lod»-

witu$ Carrcij Orator, Commillarius dC

Procurator Excelleniinimi dc Potentiffi- •

mi Principis Ftrdin<trtdi Aragomim Regit

prodidi , dc huic Pagino uve Scriptu-

ro, penes Sereniflimum Principem ./in-

glU Regem Catholicum reroanfurx. Si-

.

gillum meum appofui dC Nominis mei
fubfcriptione munivi.

Super plicam caudam.

Don Luis Caraoz de VUlgragna.

Pe Cmmijpone ad Interejfendum in Concilio apud Lateran.

tenendo.

AD.IT12. omnibus/ ad quos dcc

Salutem.
am. j. b.%. Quia ex Brevibus Sandif-

Dmmni Domini noftri Domini 5»-
H. . n. 7.

Divina Providentia Papte huim Nu-

mink Secumdi^ in hac parte ad Nos di-

redis, accepimus cuhdcin Sandiflimuin

Dominum nolbum , pro Reformatione